

Lucrarri de reparatie a imbracamintei rutiere
pe drumul G129 R29 Ferapontievca - Chiriet -
Lunga, km 0-5.2
(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 9 116 585,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 282,1860	50,40	115 022,174
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	275,2000	50,40	13 870,080
Total manopera						128 892,25

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	4 258,9858	1 450,00	6 175 529,410
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	108,2793	1 450,00	157 004,985
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	23,0000	980,00	22 540,000
4.	23203226000401	Bitum	t	16,7528	6 400,00	107 217,920
5.	23203226001101	Bitum	t	0,1200	6 400,00	768,000
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	577,4896	0,00	0,000
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2000	20,00	24,000
Total materiale de construcții						6 463 084,31

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	10,0000	18,03	180,300
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	12,0000	357,10	4 285,200
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	136,8484	283,35	38 775,994
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	238,2145	294,00	70 035,063
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	238,2145	294,00	70 035,063
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	12,0000	24,21	290,520
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term.92cp	h-ut	238,2145	372,00	88 615,794
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,6000	18,95	30,320
9.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,6000	245,07	392,112
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,0233	284,88	2 855,438
Total utilaje de construcții						275 495,80

Total	Lei	6 867 472,36
Contributii asigurari sociale	22,5 %	29 000,76
Total cheltuieli directe		6 896 473,12
Cheltueli de regie	8 %	551 717,85
Total cheltuieli de regie		7 448 190,97
Beneficiul de deviz	2 %	148 963,83
Total		7 597 154,80
TVA	20 %	1 519 430,96

Total deviz:

9 116 585,76

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

I.S.Administratia de Stat a Drumurilor

(funcția, semnătura)

